БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% ЧАПАЕВ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ!М!№Е

ХАКИМИ!ТЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ  РАЙОН

	453333, Подгорное ауылы, Совет урамы, 35

Тел. 8(34789)2-34-35

	453333, с. Подгорное, ул. Советская, 35

Тел. 8(34789)2-34-35

	                     ҠАРАР

                                                                 №18

            «30» сентябрь 2022 й.

	            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               «30» сентября 2022 г.

О признании адреса присвоенным

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать присвоенным следующий адрес:
1.1. Адрес дома (кадастровый номер 02:34:180501:868):
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Кугарчинский муниципальный район, Сельское поселение Чапаевский сельсовет, село Подгорное, улица Комсомольская, дом 18;
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Чапаевский сельсовет                                                          Л.В. Назарова
РЕШЕНИЕ
ОБ УТОЧНЕНИИ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ
В ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ
№18 от 30.09.2022 г.
Российская Федерация, Республика Башкортостан муниципальный район Кугарчинский, сельское поселение Чапаевский сельсовет

 (субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение)

село Подгорное, улица Комсомольская
(населенный пункт)

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре:
	Тип элемента

(как есть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры

(как есть в ГАР)

	Тип элемента

(как есть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети

(как есть в ГАР)

	Тип элемента

(как есть в ГАР)
	С. Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)

(как есть в ГАР)

	домовладение
	18

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр:

	Тип элемента

(как должно быть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры

(как должно быть в ГАР)

	Тип элемента

(как должно быть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети

(как должно быть в ГАР)

	Тип элемента

(как должно быть в ГАР)
	С. Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)

(как должно быть в ГАР)

	дом
	18

Глава сельского поселения

Чапаевский сельсовет                                                          Л.В. Назарова